
Christkindlmarkt
Romantischer

16. Dezember 
14:00 - 20:00 Uhr

www.evs-steinhoering.de

Einrichtungsverbund Steinhöring
Münchener Str. 39 | 85643 Steinhöring  

Kunsthandwerk  Glühwein  Schmankerl  Live-Musik
Christbaumverkauf  Bücherbasar  Kinderprogramm
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Gestricktes

Taschen & Töpferware

Glühwein & Punsch

Weidenartikel & Home 

Schmuck & Deko

Drechselware 

Genähtes

Alpakas & Produkte 

Gemischtes aus dem EVS

Gestricktes, Strohsterne 

& Karten

Veggiehütte

Gemischtes aus der 

Förderstätte

Drechselware

Bühne

Gemischtes aus dem EVS 

& der Schule

Afrikastand

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

33
34
35

36

37
38

Schmuck  

Schwemmholz

Imkerei-Produkte

Socken & Tücher

Holzprodukte

ge�lzte Kleinigkeiten

gewebte Sitzkissen

Genähtes & Seife

Wa�eln

Häkel- und Strickware 

Keramik

Raclette

Likör & Schnaps

Gemischtes aus 

der WfbM

WC

Bio-Christbäume 
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Suppenküche

Misteln & Deko

Holzartikel & Deko

Glühwein & Punsch

Lebkuchen bemalen

Stockbrot

Bücherbasar & Eulen

Honig

Filzartikel

Häkelartikel & Deko

Kinderbekleidung 

Holzspielzeug

heiße Maroni

Grillhütte 

Glühwein & Punsch

Goldschmuck

Vogelhäuschen & Zubehör

Pommes

Dekoartikel

 

20 Änderungen und Irrtümer vorbehalten


